
Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis 
2024 m. birželio 20 d.

Pirmininkas: Petras Andrašiūnas 

Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis 

Dalyvauja: 
Henrikas Paužas –narys
Aušra Bartkevičienė –narė 
Eglė Staišiūnienė –narys 
Simonas Krėpšta - narys 
Petras Andrašiūnas –pirmininkas 
Egidijus Pilybas –narys 
Svajūnas Ambrazas – narys
Jolanta Šulčienė - narė 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lietuvos OS bėgte rinktinės sudėties Pasaulio čempionatui Škotijoje.

Rinktinių komiteto pirmininkas Petras Andrašiūnas Rinktinių komitetui pateikė informaciją 
apie pasibaigusią atranką Pasaulio čempionatui Škotijoje:

Rinktinės sudėtis: 3 vyrai + 3 moterys 

1. 1 vyras + 1 moteris - pagal einamąjį IOF WRE reitingą (2024-06-15) (sprinto)* 
2. 1 vyras + 1 moteris - sportininkai laimėję 2024 m. Lietuvos OS bėgte čempionato sprinto 
trasą (jeigu tas pats sportininkas kaip IOF WRE reitinge, tuomet imamas antras geriausias 
pagal IOF WRE reitingą)* 
3. 1 vyras + 1 moteris - pagal atrankines varžybas:* 
3.1 2024.06.08 LČ sprintas 
3.2 2024.06.08 LČ eliminavimo sprintas (finalas) 
3.3 3 km kontrolinis bėgimas stadione (rezultatas turi būti fiksuotas oficialiame l.a. stadione 
05.01 - 06.15)



Atrankai skaičiuojami 3 geriausi atrankinių varžybų rezultatai iš 3 galimų. Skaičiuojamas 
dalyvio taškų kiekis pagal formulę: Taškai = (2 - dalyvio_laikas/nugalėtojo_laikas) × 100)  

Siūloma komandos sudėtis:

1. Aušrinė Kutkaitė 97 vieta ir Algirdas Bartkevičius 51 vieta 
(https://ranking.orienteering.org/?ohow=FS)
2. Gabija Ražaitytė ir Kevinas Olišauskis (https://dbsportas.lt/lt/varz/2024054)
3. Teklė Emilija Gvildytė ir Vilius Aleliūnas arba Rimvydas Alminas ( 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1io1S6wY2VNu78UprCeh2aajKdbmFukCNbsn1hT
YZIPY/edit?usp=sharing)

Balsavimo rezultatai: Vilius Aleliūnas - 8, Rimvydas Alminas - 0

Nutarta: Lietuvos orientavimosi sporto bėgte rinktinė Pasaulio čempionatui Škotijoje:

Moterys:
1. Aušrinė Kutkaitė, SK Igtisa
2. Gabija Ražaitytė
3. Teklė Emilija Gvildytė, OK Medeina

Vyrai:
1. Algirdas Bartkevičius, SM Gaja / OK Takas
2. Kevinas Olišauskis, OK Sakas
3. Vilius Aleliūnas, SK S-Sportas 

https://ranking.orienteering.org/?ohow=FS
https://dbsportas.lt/lt/varz/2024054
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1io1S6wY2VNu78UprCeh2aajKdbmFukCNbsn1hTYZIPY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1io1S6wY2VNu78UprCeh2aajKdbmFukCNbsn1hTYZIPY/edit?usp=sharing

